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| SEREPALIMS XOKKER





Официальный протокол игры
	     
	
	2004  год рождения

	Вид соревнований
	            Открытое Первенство Московской области
	   Дата
	19.11.2016
	Игра №
	42

	Место проведения
	ГАУ ДО «ДЮСШ ДС «Олимпийский», г. Рязань
	  Время
	15:00
	  Зрители
	50  чел.

	 «А» ДЮСШ ДС «Олимпийский» г. Рязань
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Воробьев Илья
	 Вр
	Да
	1
	01
	52
	8
	
	
	
	2
	2
	15
	03
	34
	05
	34

	20
	Горшков Егор
	 Вр
	Да
	2
	05
	52
	21
	11
	28
	
	22
	2
	5
	10
	31
	12
	31

	2
	Шеин Денис
	З
	Да
	3
	08
	23
	28
	
	
	
	К
	2
	30
	23
	17
	25
	17

	3
	Юн Эмир
	З
	Да
	4
	16
	55
	11
	
	
	
	2
	2
	2
	39
	43
	41
	43

	4
	Гаврилов Андрей
	З
	Да
	5
	22
	08
	16
	7
	
	
	2
	2
	5
	42
	23
	44
	23

	5
	Никитин Никита
	З
	Да
	6
	45
	45
	3
	
	
	
	9
	2
	5
	47
	29
	49
	29

	7
	Васютин Дмитрий
	Н
	Да
	7
	58
	01
	28
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Козлов Антон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Парсалов Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Нестеренко Богдан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Тараканов Максим                     А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Воейков Вадим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Косарев Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Карабулов Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ермохин Илья                              А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Елов Антон
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Родионов Глеб                            К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Юсов Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Костылев Данила
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер         Макаров Сергей Иванович           
	подпись

	

	«Б» ХК «Витязь» г. Чехов
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Кадочников Павел
	 Вр
	Да
	1
	18
	04
	13
	
	
	
	12
	2
	5
	06
	12
	08
	12

	30
	Шипилова Анастасия
	 Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	17
	2
	2
	24
	44
	26
	44

	2
	Потемкин Глеб                            А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	18
	2
	2
	30
	51
	32
	51

	4
	Резанов Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	7
	2
	5
	50
	16
	52
	16

	5
	Астахов Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Алексеев Евгений
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Бабанин Иван                             А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Шаманин Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Егорушкин Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Хомишин Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Маврин Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Котов Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Михалин Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Коробейников Евгений
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Трещалин Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Шиков Сергей                           К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Федосеев Денис
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Сайженков Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер     Седашев Сергей Викторович
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	4
	1
	2
	
	
	7
	Начало
	15
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	1
	
	«Б»
	1
	0
	0
	
	
	1
	Окончание
	17
	00

	
	
	
	
	
	30
	51
	20
	1
	Штрафное

время
	«А»
	4
	4
	4
	
	
	12
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	53
	26
	20
	30
	
	«Б»
	2
	4
	2
	
	
	8
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	20
	30
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Миронов Д.
	Секретарь
	Горшков Е.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	

	Главный судья
	Воробьев Станислав
	Линейный судья
	Тарасов Дмитрий
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




